
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / J ,  О У . 2 $ / < f  №
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 20 апреля 2016 года № 288 

«Об утверждении Порядка предоставления материальной поддержки 
из бюджета муниципального образования Тимашевский район некоторым 

категориям граждан, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
в 2016-2018 годах»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании Тима­
шевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 20 апреля 2016 года №288 
«Об утверждении Порядка предоставления материальной поддержки из бюд­
жета муниципального образования Тимашевский район некоторым категориям 
граждан, оказавшимся в трудной жизненной ситуации в 2016-2018 годах», из­
ложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления 
делами администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Грачева) обнародовать постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от M 0 4 .  2JPAP № < 333

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 20.04.2016 №288 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
от / а # у  ж а р  № ^ з )

СОСТАВ
рабочей группы по предоставлению материальной поддержки из бюджета 
муниципального образования Тимашевский район некоторым категориям 
граждан, оказавшимся в трудной жизненной ситуации в 2016-2018 годах

Мальченко 
Елена Ивановна

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, 
председатель рабочей группы;

Каленский
Виталий Анатольевич

начальник отдела по социальным вопросам 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район (далее -  отдел по 
социальным вопросам), заместитель 
председателя рабочей группы;

Шевцова
Ирина Александровна

ведущии специалист отдела по социальным 
вопросам, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Баженова
Ольга Геннадиевна

- начальник финансового управления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район;



2

Буряк
Павел Владимирович 

Г оловко
Любовь Леонидовна

Дема
Наталья Анатольевна 

Дикий
Владимир Евгеньевич 

Евсеева
Галина Александровна

Желтобрюхова 
Наталья Ивановна

Звонова
Елена Геннадьевна

Ледовский
Владимир Александрович 

Малахов
Дмитрий Александрович 

Остапенко
Марина Анатольевна

Отиско
Наталья Александровна 

Проценко
Светлана Васильевна

- глава Тимашевского городского поселения 
(по согласованию);

- председатель Тимашевской районной 
организации Краснодарской краевой 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов (по согласованию); _

- глава сельского поселения Кубанец 
(по согласованию);

- исполняющий обязанности главы 
Роговского сельского поселения 
(по согласованию);

- начальник МКУ «Централизованная 
межотраслевая бухгалтерия» муниципального 
образования Тимашевский район;

- глава Поселкового сельского поселения 
(по согласованию);

- помощник главы муниципального 
образования Тимашевский район 
по взаимодействию со СМИ;

- глава Днепровского сельского поселения 
(по согласованию);

- глава Медведовского сельского поселения 
(по согласованию);

- начальник отдела экономики и 
прогнозирования администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

- глава Дербентского сельского поселения 
(по согласованию);

глава Новоленинского сельского поселения 
(по согласованию);

3

Резников
Вадим Александрович 

Рудина
Юлия Владимировна 

Сыров
Алексей Тимофеевич 

Шевцова
Галина Александровна

Штангей
Виталий Александрович 

Яковенко
Г алина Александровна

- глава Новокорсунского сельского поселения 
(по согласованию);

- заместитель начальника юридического 
отдела администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

- депутат Совета муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

- заместитель директора государственного 
бюджетного учреждения социального 
обслуживания Краснодарского края 
«Тимашевский комплексный центр 
социального обслуживания населения»
(по согласованию);

- глава Незаймаиовского сельского поселения 
(по согласованию);

- заместитель руководителя управления 
социальной защиты населения министерства 
труда и социального развития Краснодарского 
края в Тимашевском районе
(по согласованию).».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район Е.И. Мальченко


